
UCHWAŁA NR VII/60/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 451.246,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 528.246,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 77.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2019r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 50.035.397,34 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 39.556.216,90 zł

b) dochody majątkowe – 10.479.180,44 zł.

2) plan wydatków wynosi  56.028.897,34 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 38.005.922,27 zł.

b) wydatki majątkowe – 18.022.975,07 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 983,00

0,00 0,00

60016 0,00 983,00

0,00 0,00

0,00 263,00

0,00 720,00

700 0,00 17 173,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 040,00 7 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 189 313,00 190 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 143 313,00 144 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 263,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 201,00 1 921,00

Gospodarka mieszkaniowa 794 365,00 811 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/60/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 września 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 1



70005 0,00 17 173,00

0,00 0,00

0,00 17 173,00

720 0,00 84 000,00

0,00 84 000,00

72095 0,00 84 000,00

0,00 84 000,00

0,00 84 000,00

756 0,00 24 314,00

0,00 0,00

75616 0,00 24 314,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 314,00

758 0,00 208 452,00

0,00 0,00

75801 0,00 208 452,00

0,00 0,00

0,00 208 452,00

801 0,00 2 824,00

0,00 0,00

794 365,00 811 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
323 394,00 340 567,00

Informatyka 0,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 84 000,00

Pozostała działalność 0,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 84 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 84 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 483 064,00 14 507 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 575 143,00 2 599 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 908,00 74 908,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 678,00 4 992,00

Różne rozliczenia 10 298 472,00 10 506 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 140 307,00 7 348 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 140 307,00 7 348 759,00

Oświata i wychowanie 1 277 964,25 1 280 788,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 896,25 60 896,25

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 2



80110 0,00 2 824,00

0,00 0,00

0,00 516,00

0,00 2 308,00

852 0,00 113 500,00

0,00 113 500,00

85232 0,00 113 500,00

0,00 113 500,00

0,00 113 500,00

razem: 0,00 451 246,00

0,00 197 500,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

23 000,00 25 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gimnazja

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

21 000,00 21 516,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 308,00

Pomoc społeczna 660 839,00 774 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 113 500,00

Centra integracji społecznej 0,00 113 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 113 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 113 500,00

bieżące 29 581 080,25 30 032 326,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 896,25 258 396,25

majątkowe

majątkowe 10 479 180,44 10 479 180,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 482 895,00 8 482 895,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 9 516 850,65 9 516 850,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 3



0,00 451 246,00

0,00 197 500,00

49 584 151,34 50 035 397,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 543 791,25 8 741 291,25

Ogółem:

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006630

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/60/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 września 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 1



1 735 090,00 335 725,00 335 725,00 0,00 335 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 365,00 1 399 365,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 090,00 343 725,00 343 725,00 0,00 343 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 365,00 1 372 365,00 0,00

142 261,00 142 261,00 142 261,00 0,00 142 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 261,00 145 261,00 145 261,00 0,00 145 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 829,00 193 464,00 193 464,00 0,00 193 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 365,00 1 399 365,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 829,00 198 464,00 198 464,00 0,00 198 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 365,00 1 372 365,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 365,00 1 399 365,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 365,00 1 372 365,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 470,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 470,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,50 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,50 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,50 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,50 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 588 629,25 12 588 629,25 11 667 914,00 9 856 040,00 1 811 874,00 850 000,00 6 319,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 746,00 226 746,00 226 689,00 110 950,00 115 739,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 815 375,25 12 815 375,25 11 894 603,00 9 966 990,00 1 927 613,00 850 057,00 6 319,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 237 860,00 6 237 860,00 6 143 165,00 5 301 832,00 841 333,00 90 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2817

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 2



226 689,00 226 689,00 226 689,00 110 950,00 115 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464 549,00 6 464 549,00 6 369 854,00 5 412 782,00 957 072,00 90 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033 223,00 4 033 223,00 4 033 223,00 4 033 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 950,00 105 950,00 105 950,00 105 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139 173,00 4 139 173,00 4 139 173,00 4 139 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 497,00 857 497,00 857 497,00 857 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 497,00 862 497,00 862 497,00 862 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 739,00 55 739,00 55 739,00 0,00 55 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 739,00 75 739,00 75 739,00 0,00 75 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 550,00 137 550,00 137 550,00 0,00 137 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 550,00 167 550,00 167 550,00 0,00 167 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 931,00 1 515 931,00 1 407 307,00 1 259 842,00 147 465,00 108 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 988,00 1 515 988,00 1 407 307,00 1 259 842,00 147 465,00 108 057,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 057,00 108 057,00 0,00 0,00 0,00 108 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 832,00 2 006 832,00 1 257 704,00 902 555,00 355 149,00 0,00 749 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 332,00 2 120 332,00 1 257 704,00 902 555,00 355 149,00 0,00 749 128,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 388,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 388,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 213,00 483 213,00 409 613,00 392 013,00 17 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 3



539 213,00 539 213,00 465 613,00 448 013,00 17 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 613,00 409 613,00 409 613,00 392 013,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 613,00 465 613,00 465 613,00 448 013,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 108,00 306 108,00 306 108,00 306 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 108,00 341 108,00 341 108,00 341 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063,00 53 063,00 53 063,00 53 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 063,00 74 063,00 74 063,00 74 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 924,00 2 662 373,00 2 662 373,00 163 158,00 2 499 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 551,00 1 609 551,00 220 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 515 924,00 2 682 373,00 2 682 373,00 163 158,00 2 519 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 551,00 1 613 551,00 220 000,00

1 964 551,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 551,00 1 609 551,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

1 988 551,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 551,00 1 613 551,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 544,00 358 544,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

362 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 544,00 362 544,00 0,00

4 280 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 000,00 1 696 000,00 0,00 0,00 0,00 1 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00

4 540 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00

3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00

46 013 760,69 27 957 785,62 22 634 535,93 15 070 642,66 7 563 893,27 3 984 000,00 1 023 913,00 64 396,25 0,00 250 940,44 18 055 975,07 17 835 975,07 220 000,00

-37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00

528 246,00 524 246,00 310 689,00 166 950,00 143 739,00 16 057,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

46 505 006,69 28 482 031,62 22 945 224,93 15 237 592,66 7 707 632,27 4 000 057,00 1 023 913,00 261 896,25 0,00 250 940,44 18 022 975,07 17 802 975,07 220 000,00

zwiększenie 4 000,00 0,00

po zmianach 12 820 610,07 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 816 610,07 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 600 000,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 362 544,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 2 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 358 544,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 613 551,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00

po zmianach 1 613 551,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 609 551,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 609 551,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 516 850,65 9 516 850,65 717 872,29 507 768,00 210 104,29 1 089,00 8 797 889,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516 850,65 9 516 850,65 717 872,29 507 768,00 210 104,29 1 089,00 8 797 889,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

6067

6069

70095

6059

750

75023

6050

900

90015

6057

6059

926

92601

Treść Wartość

Transport i łączność 1 372 365,00

Drogi publiczne gminne 1 372 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372 365,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 151 003,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 719 185,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
6 719 185,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MARII DĄBROWSKIEJ W KOLNIE 1 221 362,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 631 261,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 501 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 966,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
1 576 966,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 58 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 700,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
53 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W KOLNIE 100 000,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
33 410,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĄDU MIASTA 230 000,00

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU PRZY 

STADIONIE /
30 000,00

Administracja publiczna 230 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00

362 544,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 613 551,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 613 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 007,00

Kultura fizyczna 3 330 000,00

Obiekty sportowe 3 330 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 251 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 544,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/60/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 września 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 R.

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 1



6050

Razem 15 177 177,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 3 330 000,00

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/60/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 września 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu w 

Kolnie
 2 600 000,00 2 500 000,00 1 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 199 146,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 396 000,00 2

Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny i Niepubliczne 

Przedszkole
652 000,00

3 Niepubliczny Żłobek 70 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  184 000,00

5 Fundacja 72.470,00

RAZEM  2 600 000,00 2 896 000,00 RAZEM 326 470,00 851 146,00

Id: 71F7F6F3-1B23-46FF-888F-BC6EA57D6F5E. Podpisany Strona 1




